都督府发﹝2020﹞124号
丰都县都督乡人民政府

关于印发都督乡学习贯彻党的十九届

五中全会精神“进农村”宣讲工作

实施方案的通知

各乡级站、办、所，村（居）：

按照工作要求，经乡党委研究同意，现将《丰都县都督乡学习贯彻党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲工作实施方案》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

丰都县都督乡人民政府

2020年12月7日

（此件公开发布）
都督乡学习贯彻党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲工作实施方案
根据《中共丰都县委农业农村工作委员会关于印发《丰都县学习贯彻党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲工作方案》的通知》（丰农业农村工委发〔2020〕32号文件），为迅速在全乡掀起学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神热潮，按照中共丰都县委办公室《关于认真学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神的通知》（丰委办〔2020〕89号）、中共丰都县委宣传部《关于印发<学习贯彻党的十九届五中全会精神“六进”宣讲工作方案>的通知》（丰委宣发〔2020〕35号）要求，经乡党委政府研究，决定成立丰都县都督乡学习贯彻党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲小队，在全县组织开展党的十九届五中全会精神宣讲，深入农村、深入群众，着力推动学习贯彻党的十九届五中全会精神往深里走、往实里走。

一、总体要求

党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲工作，要牢牢把握正确的政治导向，按照“既严谨又生动”的要求，深入农村、面向群众，创新方式方法，结合实际开展宣讲，提高针对性、实效性，宣传宣讲好党的十九届五中全会精神，让农村村民听得懂、能领会、可落实。

二、组织领导

为推动宣讲工作有序开展，都督乡组建学习贯彻党的十九届五中全会精神“进农村”宣讲小队。

都督乡宣讲小队组成

1.都督乡沙坪村宣讲小队

队长：陈玉兰（组织委员）

副队长：冉启明（支书）

成员：包村干部和村干部

2.都督乡塔水村宣讲小队

队长：张明跃（人大主席）

副队长：张清堂（支书）

成员：包村干部和村干部

3.都督乡都督社区宣讲小队

队长：黄平（宣统委员）

副队长：郎启福（支书）

成员：驻村干部和村干部

4.都督乡后溪村宣讲小队

队长：陈正平（副乡长）

副队长：程永周（支书）

成员：驻村干部和村干部

5.都督乡梁桥村宣讲小队

队长：魏麟（组织委员）

副队长：余清华

成员：驻村干部和村干部

三、宣讲安排

都督乡沙坪村宣讲小队于2020年12月15日在都督乡沙坪村进行宣传贯彻党的十九届五中全会精神。

都督乡塔水村宣讲小队于2020年12月15日在都督乡塔水村进行宣传贯彻党的十九届五中全会精神。

都督乡都督社区宣讲小队于2020年12月16日在都督乡都督社区进行宣传贯彻党的十九届五中全会精神。

都督乡后溪村宣讲小队于2020年12月16日在都督乡后溪村进行宣传贯彻党的十九届五中全会精神。

都督乡梁桥村宣讲小队于2020年12月16日在都督乡梁桥村进行宣传贯彻党的十九届五中全会精神。

附件：1. 宣讲小队联络员基本信息

附件1
宣讲小队联络员基本信息
	序号
	乡镇（街道）
	姓名
	职务
	联系方式

	1
	都督乡沙坪村
	陈玉兰
	组织委员
	13658449016

	2
	都督乡塔水村
	张明跃
	人大主席
	13896703018

	3
	都督乡都督社区
	黄平
	宣统委员
	15023536388

	4
	都督乡后溪村
	陈正平
	副乡长
	15123610728

	5
	都督乡梁桥村
	魏麟
	副乡长
	13452524912

丰都县都督乡党政办公室                   2020年12月7日印发